REQUERIMENTO Nº           , de 2010

  Requeiro, nos termos do art. 40 do Regimento Interno do

Senado Federal, licença dos trabalhos da Casa para participar da 7ª

Assembléia Plenária do Fórum Interparlamentar das Américas – FIPA, que

ocorrerá no período de 17 a 19 de novembro deste ano, na cidade do

México, conforme convite formulado ao Senado, através do oficio nº

280/10, de 9 de novembro de 2010, do Presidente do Fórum

Interparlamentar das Américas - FIPA, Deputado Luiz Carlos Hauly.

  Comunico, nos termos do art. 39 do Regimento Interno do

Senado Federal, que estarei ausente do País no período de 17 a 19 do

corrente.

  Sala das Sessões, em                               .

Senador José Nery

        PSOL/PA